DECRETO Nº 39.352, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2015

ALTERA DISPOSITIVO QUE ESPECIFICA DO DECRETO Nº 37.626, DE 20 DE MARÇO DE 2015

QUE “NOMEIA E CONSTITUI MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE

PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BETIM - CMP”.

 O Prefeito Municipal de Betim, no exercício de suas atribuições;

 DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o número 1 da alínea “a” do inciso I do art.1º do Decreto nº 37.625, de 20

de março de 2015, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º.......................................................................

 I - ..............................................................................

 a) ...............................................................................

1. Cláudia Veleda Silva Taiar, matrícula funcional nº 111768, e nº 121341, titular;”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Betim, 04 de dezembro de 2015.

Carlaile Jesus Pedrosa

Prefeito Municipal

Clélia Patrícia Figueiredo Coura Horta

Procuradora-Geral do Município